



Tistrup Møbelsnedkeri Tistrup ApS

Kastanievej 3

6862 Tistrup

CVR-nr. 21832677

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2017


Kai Gärtner
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tistrup Møbelsnedkeri Tistrup ApS Kastanievej 3 6862 Tistrup
CVR-nr.	21832677
Stiftelsesdato	01-01-2002
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kaj Gärtner, Direktør Preben Gärtner, Direktør
Revisor	Ol. Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 35.882, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.147.327, og en egenkapital på kr. 796.231.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		388.732	612.119
Personaleomkostninger		-107.056	-215.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.715	-120.856
Andre driftsomkostninger		0	4.407
Driftsresultat		254.961	279.967
Andre finansielle indtægter		474	88
Finansielle omkostninger		-219.553	-270.784
Resultat før skat		35.882	9.271
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.882	9.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.882	9.271
Resultatdisponering		35.882	9.271

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	2.950.898	2.975.280
Produktionsanlæg og maskiner	2	0	2.333
Materielle anlægsaktiver		2.950.898	2.977.613
Anlægsaktiver		2.950.898	2.977.613
Råvarer og hjælpematerialer		103.858	134.743
Varer under fremstilling		9.000	36.000
Varebeholdninger		112.858	170.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.190	33.268
Tilgodehavender		58.190	33.268
Likvide beholdninger		25.381	27.292
Omsætningsaktiver		196.429	231.303
Aktiver		3.147.327	3.208.916

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		596.231	560.349
Egenkapital	3	796.231	760.349
Gæld til kreditinstitutter		749.843	822.712
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		377.029	465.173
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.126.872	1.287.885
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.500	90.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		201.130	199.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.854	511.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.963	203.391
Gæld til virksomhedsdeltagere		141.777	155.635
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.224	1.160.682
Gældsforpligtelser		2.351.096	2.448.567
Passiver		3.147.327	3.208.916
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.219.100	3.219.100
Kostpris ultimo	3.219.100	3.219.100
Af- og nedskrivninger primo	-243.820	-219.438
Årets afskrivninger	-24.382	-24.382
Af- og nedskrivninger ultimo	-268.202	-243.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.950.898	2.975.280
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.052.908	1.052.908
Kostpris ultimo	1.052.908	1.052.908
Af- og nedskrivninger primo	-1.050.575	-954.101
Årets afskrivninger	-2.333	-96.474
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.052.908	-1.050.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.333

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	200.000	560.349	760.349
Forslag til årets resultatdisponering		35.882	35.882
	200.000	596.231	796.231

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	749.843	37.370	688.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	377.029	88.140	0
	1.126.872	125.510	688.500

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2016

2015

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerheder i ejendommen:

Der er tinglyst pantebrev på kr. 1.300.000 og kr. 300.000 i ejendommen beliggende Kastanievej 3, 6862 Tistrup.

Skjern Bank har følgende sikkerhedsstillelser: Ejerpantebrev på kr. 500.000 i Kastanievej 3, 6862 Tistrup. Der er ligeledes stillet sikkerhed i sikringskonto kr. 25.000.